CICERO ATTICO, S.

Ego verò Apuliam, & Sipuntum; & tergiversationem
istam probō: nec tuam rationem eandem esse du-
co, quam meam: non quin in Rep. rectum idem sit utrique
noscimus: sed ea non agitur, regnandi contentio est; in qua
20 pulsus est admodumrior rex, & probior, & integror, &
is, qui nisi vincit, nomen populi R. deleatur necesse est;
in autem vincit, Sullivan more, exemplique vincet. ergo
haec in contentione neutrum tibi palam lentiendum, &
tempori servendum est. Mea causa autem alia est, quod
beneficio viuctus ingratus esse non possum: 21 secundam
in actie, sed Melitz, aut alio in loco 22 simili oppidulo, fu-
turum puto, nihil, inquies, iuvas cum, in quem ingrauit
esse non vis? immo minus fortasse voluisset, sed de hoc
videbimus. exeatim modo; quod ut meliora tempore pos-
simus, facit 23 Adriano mari Dolabella 24 Fretensi Curio.
Infecta autem mihi spes quazdam est, velle mecum Ser.

Nnn 2 x Sulpit.

150

9. sed medeficiens non erat,) In Bosianis omnibus erat, medeficier, non ut
Victorius legit, medefitor.

10. Utterus est logarithmus. 11. Utterus putat rectum esse Utterus.
12. Naturæ nullæXXX. omnes. 13. Multæ naturæXXX. omnes.

11. *Nuper B-5 XXX-1misi.* Vulg. *nuper se LLS XXX. etc.*
12. *Reflexi si stemmatum.* V. *Ceteris ut partim e vota codd. partem*
ratio ductus reponerat; stemmatum, cum prius in typis excus cor-
rupitatis est legetur; *reflexi et se madidi vix cum vestimenta familiariter.*
13. *A. D. X. V. Kalend. Maij.* Numerum hunc dixerunt quo epistola
data est, qui in eodem modo in caput sequentis epistolae collapsus erat, si
finis nouis restaret Victoriae. Iunius vero scripsit sequentis epistolae
arrexit ex nocturno latravisse canum msi. Palae. Side. *ad. 1. 1. 1.*

ad XV Kal. Maii, ut etiam vulg.

14. *Mosatu*, *Iunius mirabatur*.
 15. *Et tamquam resisteremus*, *Codex Tornelensis*, *restitutus*: *Crusellinus*,
restitutus; *& Decurciatus*, *restitutus*; *&* unde *Bulus emendavat resisteremus*.
Victorius emendaverat, *restitutus*. *Manutius ex variate exemplari unum*
& lectione facis absurdula, *mendum subesse suscipiat*; *sed ad remedium*
remedii, *tertiusque vulgariter lectus est*, *restitutus*. *Lambinus dicit codi-*
cem Tornel. *S* alios ferè non habentes *restitutus*, *unde olim faciebat*
restitutus. *Iunius Philippi* *restitutus* ex vox, *liberis orationibus*, *deinde*

16 Eratque scrupulosa. De Quinto filio.) In Scidis est de Q. F. unde
natus est alter eorum qui has noscere interpretari sunt de Quinto FRAN-
TIO. Bofius vero si manu scriptarum existimat de Quinto Filio, deinde
est.